



## Město Kdyně

Náměstí 1, 345 06 Kdyně

Číslo jednací: MeKd/2024/1493  
Číslo spisu:

Vyřizuje: Ing. Věra Říhová, MPA  
Tel.: 379 413 514  
Email: rihova@radnice.kdyne.cz

Adresát

Kdyně 27. 3. 2024

**Věc: Poskytnutí informace dle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
v platném znění, k žádosti z 13.3.2024, MeKd/2024/1240**

Vážená paní [REDACTED],

Městu Kdyně, se sídlem Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 13. 3. 2024 doručena Vaše žádost, která byla vyhodnocena jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a prostřednictvím které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Přípomínky k návrhu na stanovení chráněného ložiskového území Smržovice, podané Městem Kdyně, adresované Ministerstvu životního prostředí (Odbor výkonu státní správy II, oddělení Plzeň, se sídlem Hřímálého 2730/1, 30100 Plzeň) na základě "Oznámení o změně termínu ústního jednání - řízení o stanovení chráněného ložiskového území Smržovice" ze dne 9. 2. 2024.*

Přípomínky k požadovanému zasílal právní zástupce města Kdyně Mgr. Jiří Mašek právnímu zástupci spolku JUDr. Oldřichu Nejdlovi prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu [nejdl@aknejdl.cz](mailto:nejdl@aknejdl.cz) dne 7. 3. 2024 v 16:24 hod.

- 2) Přípomínky, stanoviska, apod. k aktuálnímu návrhu na stanovení chráněného ložiskového území Smržovice, podané stavebním odborem Městského úřadu Kdyně k ústnímu jednání - řízení o stanovení chráněného ložiskového území Smržovice, konaném na Ministerstvu životního prostředí (Odbor výkonu státní správy II, oddělení Plzeň, se sídlem Hřímálého 2730/11, 301 00 Plzeň.*



## Město Kdyně

Náměstí 1, 345 06 Kdyně

### Vyjádření Radka Zelenky, vedoucího stavebního odboru MěÚ Kdyně:

Městský úřad Kdyně, stavební odbor nevydával před ústním jednáním žádné nové stanovisko, vyjádření apod.

Za Městský úřad Kdyně, stavební odbor bylo zapsáno do protokolu následující:  
MěÚ Kdyně jako příslušný stavební úřad vydal stanovisko, které je i nadále v platnosti. Toto stanovisko považujeme za vydané k nyní projednávané věci. K podmínce 1 uvádím, že postačí, budou-li pozemky dotčené plochou CHLÚ k datu vydání rozhodnutí vyjmenovány v odůvodnění rozhodnutí, nikoli jako podmínka výroku. K podmínce 2 uvádím, že tato povinnost plyne ze zákona ministerstvu, tudíž netrvám na tom, aby byla uvedena v podmínkách rozhodnutí. K podmínce 3 uvádím, že jsem srozuměn s tím, že rozsah CHLÚ závisí na rozsahu ložiska, tudíž k jeho změně dochází bez ohledu na plynutí času stavem zásob ložiska. Na omezení platnosti CHLÚ uvedením času tudíž netrvám. Na podmínce č.4 trvám.

S pozdravem

Ing. Věra  
Říhová,  
MPA

Digitálně podepsal  
Ing. Věra Říhová,  
MPA  
Datum: 2024.03.27  
12:24:34 +01'00'

Ing. Věra Říhová, MPA  
místostarostka

Počet listů: 1  
Počet příloh: 0